[image: г]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕЛОМОВЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
	                              Третья  сессия   VI  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

       14 декабря  2020 года                  с. Верхний Ломовец                    №9-рс

     О внесении  изменений
 в Бюджет сельского поселения
 Верхнеломовецкий  сельсовет
Долгоруковского муниципального
района  на 2020 год и на  плановый
период 2021 и 2022 годов.

Рассмотрев  предложенные администрацией сельского поселения  изменения  в «Бюджет сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет  Долгоруковского муниципального района на 2020год  и на плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь Законом Липецкой области от  09.10.2007года №94-ОЗ «О бюджетном процессе Липецкой области»,  Положением «О бюджетном процессе сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет» Совет депутатов сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет Долгоруковского  муниципального района
Р Е Ш И Л:
 1. Принять изменения в Бюджет сельского поселения  Верхнеломовецкий  сельсовет Долгоруковского муниципального района  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
      2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт  главе сельского поселения  Верхнеломовецкий сельсовет Долгоруковского муниципального района для подписания и официального обнародования.
      3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

   Председатель  Совета депутатов
сельского поселения
  Верхнеломовецкий  сельсовет                                                    М.Н. Тюленева

         ИЗМЕНЕНИЯ
 в Бюджет сельского поселения   Верхнеломовецкий  сельсовет Долгоруковского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

                                                                 Приняты решением
                                                                                             Совета депутатов сельского поселения
                                                                             Верхнеломовецкий сельсовет
                                                                                     Долгоруковского муниципального
	      района   от 14.12.2020года

   Статья 1.
          Внести в  «Бюджет сельского поселения  Верхнеломовецкий сельсовет Долгоруковского муниципального района  на 2020 год и на плановый период 2021 и  2022 годов»,  утвержденного решением сессии Совета депутатов сельского поселения  Верхнеломовецкий сельсовет  от  25.12.2019 года  №112-рс,  от 03.08.2020 года №127, от 18.11.2020года  №7-рс   следующие изменения:

  1. Приложение     5,   6,  7,  8,     изложить в новой  редакции (прилагаются).

Статья 2.Настоящий нормативный правовой акт   вступает в силу  со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения
Верхнеломовецкий сельсовет                                             А.В. Дорофеев

image1.jpeg